
               

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 570 01, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Θεοδωρόπουλος Μ. 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr  

 
 

               Ημερομηνία:. 11/09/2019 
               Αριθ. Πρωτ.:  21155 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση - διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ), 

κλάδου ΠΕ25, για το διδακτικό έτος 2019-2020 στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 
εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 
σχολικό έτος 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ: 5047057, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 
Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις». 

2. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 3635/05-07-2019 (ΑΔΑ: Ψ905465ΧΙ8-Β8Ο) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ: 5047057 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» για τους Άξονες Προτεραιότητας 6,8 και 9, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3 Τις με αρ. πρωτ. 18408/29-08-2018 και 18813/04-09-2018 Αποφάσεις του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας, με τις οποίες κυρώθηκαν οι οριστικοί πίνακες προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων 

ΕΕΠ και ΕΒΠ 

4 Το με αριθμό 131408/Ε4/24-08-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ για την παράταση ισχύος των πινάκων κατάταξης ΕΕΠ 

και ΕΒΠ έτους 2018-2019. 

5 Το με αριθμό 136518/Ε4/04-09-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ που αφορά τη διάθεση πιστώσεων για πρόσληψη 

αναπληρωτών ΕΕΠ και ΕΒΠ. 

6 Τη με αρ. πρωτ. 15/06-09-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με την οποία έγινε η κατανομή των πιστώσεων. 

7 Τη με αρ. πρωτ. 16/09-09-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με την οποία έγινε η τοποθέτηση των υποψηφίων. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ25 Σχολικών 
Νοσηλευτών στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΛΝΗ4653ΠΣ-ΒΜΥ



               

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ: 5047057, του 
Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», ΕΣΠΑ 2014-2020.  

Οι αναπληρωτές ΕΕΠ θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε σχολικές μονάδες 
γενικής εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας και θα 
ασκήσουν τα καθήκοντα τους, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2019-2020. 

 Η άσκηση των καθηκόντων των ανωτέρω αναπληρωτών δύναται να επεκτείνεται και σε μαθητές των ίδιων ή 
συστεγαζόμενων σχολικών μονάδων, για τους οποίους έχει εκδοθεί απόφαση έγκρισης υποστήριξης, εφόσον 
καλύπτονται οι ανάγκες των μαθητών των σχολείων στα οποία υπηρετούν. 

Οι προσλαμβανόμενοι αναπληρωτές ΕΕΠ τοποθετούνται/διατίθενται στις σχολικές μονάδες σύμφωνα με τον παρακάτω 
πίνακα  

 

 

Α/Α Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩΔ. ΣΧΟΛ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1.  
ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1919010 

1ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

2.  ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΓΑΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1901196 

1ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

3.  ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΖΓΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1901174 

28ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

4.  ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 1902020 

1ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

5.  ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΚΑΜΤΣΙΚΛΗ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1901201 

2ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΤΟΥΜΠΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

6.  
ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΚΑΡΤΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1919022 

2ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

7.  
ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 1951210 

1ο ΗΜΕΡ ΓΕΛ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

8.  ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1901250 

2ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΧΑΡΙΛΑΟΥ  

9.  ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  1951110 

14ο ΗΜΕΡ ΓΕΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

10.  ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕΤΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 1909015 2ο ΓΥΜΝ ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

11.  ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΤΖΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1915016 

2ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΠΕΡΑΙΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

12.  
ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΤΟΥΡΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1969015 

2ο ΗΜΕΡ ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΙΩΑΝΝΟΥ"  

13.  ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1901200 1ο ΓΥΜΝ ΤΟΥΜΠΑΣ  

ΑΔΑ: ΩΛΝΗ4653ΠΣ-ΒΜΥ



               

14 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΤΣΟΥΜΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1901016 

9ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

15 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΧΟΥΡΙ ΕΛΕΝΗ ΝΑΜΠΙΛ 1919018 

3ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

16 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1901270 

1ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

17 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 1961015 

ΗΜΕΡ ΓΕΛ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

18 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1901280 

6ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

19 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΔΡΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1908010 
ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ  

20 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΖΑΡΤΣΕ ΛΑΖΑΡΙΑ  ΤΡΥΦΩΝ 1901274 

4ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

21 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 1909018 

1ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΠΕΥΚΩΝ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

22 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 1951273 

3ο ΗΜΕΡ ΓΕΛ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

23 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΚΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 1904040 ΓΥΜΝ ΡΕΝΤΙΝΑΣ  

24 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΟΣ 1914020 

3ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

25 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΡΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ 1901060 

1ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

26 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΤΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ  ΣΤΑΥΡΟΣ  1901256 
1ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΣΥΚΕΩΝ  

27 ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΔΕ ΓΙΑΜΤΖΙΔΟΥ ΒΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1603012 
3ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΝΑΟΥΣΑΣ  

28 ΚΙΛΚΙΣ ΔΔΕ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2601010 1ο ΓΥΜΝ ΚΙΛΚΙΣ  

29 ΠΕΛΛΑΣ ΔΔΕ ΑΡΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 3802010 
1ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ  

30 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΔΕ ΚΑΡΑΒΕΝΤΖΑ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3901005 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-ΓΥΜΝ  

31 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΔΕ ΦΩΤΙΔΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 3940052 
2ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

32 ΣΕΡΡΩΝ ΔΔΕ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ 
ΛΥΔΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4423010 

ΓΥΜΝ ΚΟΙΜΗΣΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ  

33 ΣΕΡΡΩΝ ΔΔΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 4415010 

ΓΥΜΝ 
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ  

34 ΣΕΡΡΩΝ ΔΔΕ ΣΑΜΠΟΥΡΔΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4403010 
ΓΥΜΝ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ  

35 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΔΕ ΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4906010 

1ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

36 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΔΕ ΦΑΦΟΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4915010 ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 

ΑΔΑ: ΩΛΝΗ4653ΠΣ-ΒΜΥ



               

Ν.ΤΡΙΓΛΙΑΣ  

37 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9520745 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ  

38 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΣΕΓΚΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9190175 36ο ΔΣ Θεσ/νίκης  

39 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΣΟΜΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190623 
15ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

40 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΣΤΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190469 
61ο Ν/Γ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

41 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9190908 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ  

42 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9190757 
107ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

43 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΤΣΙΚΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9190367 1ο Ν/Γ ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

44 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190014 8ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

45 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 9190042 
19ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

46 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9190206 
2ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΛΑΓΚΑΔΑ  

47 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΑΜΠΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 9190130 

3ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΣ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) 
ΕΥΟΣΜΟΥ  

48 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΒΕΝΕΤΙΚΙΔΟΥ ΗΣΑΪΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  9521600 
33ο ΟΛΟΗΜ Ν/Γ 
ΕΥΟΣΜΟΥ  

49 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΒΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9190589 5ο Ν/Γ ΣΥΚΕΩΝ  

50 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΒΛΑΜΗ  ΑΘΗΝΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  9190070 
2ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ  

51 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ  ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ  ΣΥΜΕΩΝ 9190898 
12ο Ν/Γ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

52 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190770 
13ο Ν/Γ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  

53 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΓΚΟΥΣΔΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 9190166 
2ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 
5ημ 

54 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΔΑΛΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 9190932 3ο Ν/Γ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ  

55 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΔΕΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9520661 
14ο ΟΛΟΗΜ Ν/Γ 
ΕΥΟΣΜΟΥ  

56 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΔΙΒΑΝΕ  ΜΑΤΟΥΛΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9190297 

1ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

57 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΔΟΥΝΑΒΗ ΞΑΝΘΙΠΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 9190119 
3ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  

58 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9521531 
6ο ΟΛΟΗΜ Ν/Γ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  

59 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΑΛΟΥΔΕΛΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190646 10ο ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ  

60 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΑΛΠΑΚΤΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  9521103 
3ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ  

61 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ 9521405 
25ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ  

62 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9190066 
10ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΣΥΚΕΩΝ  

63 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 9190905 
2ο ΔΣ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ  

64 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 9520912 14ο ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ  

65 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΑΡΑΝΤΣΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9190796 

6ο 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 
ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΑΔΑ: ΩΛΝΗ4653ΠΣ-ΒΜΥ



               

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

66 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190918 13ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ  

67 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9190529 

6ο ΟΛΟΗΜ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 
ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ  

68 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΗΣΗΣ 9190296 

2ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

69 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΙΟΥΡΤΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 9190075 
7ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

70 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΟΥΔΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 9190555 
14ο ΔΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

71 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΟΥΚΟΥΡΟΥΖΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190929 
3ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  

72 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΟΥΡΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9190595 8ο Ν/Γ ΠΟΛΙΧΝΗΣ  

73 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190129 2ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ  

74 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 9190068 
4ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ  

75 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΡΕΜΕΤΗ ΚΥΚΛΗ  
ΕΙΡΗΝΗ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9190911 2ο ΔΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ  

76 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ  ΣΑΒΒΑΣ 9190319 
3ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ  

77 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΛΑΝΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 9190659 8ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ  

78 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΛΑΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 9190201 ΔΣ ΛΗΤΗΣ  

79 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9190739 
19ο Ν/Γ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

80 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 9190423 
7ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ  

81 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΜΙΧΕΛΗ 
ΑΝΤΟΥΑΝΕΤΤΑ 
ΣΙΣΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190424 10ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ  

82 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΜΠΕΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 9190123 

1ο Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  

83 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΜΠΕΦΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9190527 
13ο ΔΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

84 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9190378 
1ο ΔΣ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  

85 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 9190850 
13ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  

86 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΝΑΤΣΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  ΑΣΤΕΡΙΟΣ 9190074 
6ο ΔΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

87 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΝΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ 9520877 20ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ  

88 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΝΤΕΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9521340 
5ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

89 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 9190207 3ο ΔΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 

90 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΑΤΣΙΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9190155 
2ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  

91 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΗΛΙΑΣ 9190248 ΔΣ ΟΣΣΑΣ  

92 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΟΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190125 

2ο ΔΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  

93 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΤΑΛΕΗΜΩΝ 9190073 6ο ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ  

94 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΤΕΖΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9520750 
19ο Ν/Γ 
ΕΥΟΣΜΟΥ  

ΑΔΑ: ΩΛΝΗ4653ΠΣ-ΒΜΥ



               

95 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΤΖΙΑΝΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9190124 

1ο ΔΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  

96 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190863 
13ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ  

97 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΤΣΙΛΙΒΑΡΑΚΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 9190509 

4ο ΔΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  

98 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΤΣΙΜΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 9190081 
1ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

99 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΤΣΟΜΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 9521208 23ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ  

100 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΤΣΟΥΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 9520911 
3ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΠΕΥΚΩΝ  

101 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΤΥΡΙΛΙΩΜΗ ΕΛΕΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΤΥΡΙΛΙΩΜΗΣ 9520599 

15ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ  

102 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 9190252 
Ν/Γ ΠΡΟΦΗΤΗ-
ΕΓΝΑΤΙΑΣ  

103 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9190131 4ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ  

104 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΨΙΛΙΔΑΚΗ ΔΟΜΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9190071 1ο ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ  

105 ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΠΕ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΛΕΙΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9160017 12ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ  

106 ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΠΕ ΔΕΡΔΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9160195 
4ο ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  

107 ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΠΕ ΔΡΑΜΑΛΗ ΘΕΑΝΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9160066 8ο Ν/Γ ΒΕΡΟΙΑΣ  

108 ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΠΕ ΚΟΛΤΣΙΑΚΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ  ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 9160223 
3ο ΔΣ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ  

109 ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΠΕ ΚΟΥΤΑΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  
ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΦΩΤΙΟΣ  9160127 7ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ  

110 ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΠΕ ΚΥΡΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  9520774 
6ο Ν/Γ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  

111 ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΠΕ ΜΙΛΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9160183 4ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ  

112 ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΠΕ ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 9160019 3ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ  

113 ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΠΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9160067 5ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ  

114 ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΠΕ ΤΣΙΝΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 9160213 8ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ  

115 ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΠΕ ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9160036 

Ν/Γ 
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ  

116 ΚΙΛΚΙΣ ΔΠΕ ΒΑΣΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9260163 
Ν/Γ ΝΕΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟY  

117 ΚΙΛΚΙΣ ΔΠΕ ΚΑΡΤΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 9260157 ΔΣ ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ  

118 ΚΙΛΚΙΣ ΔΠΕ ΜΠΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 9260010 3ο ΔΣ ΚΙΛΚΙΣ  

119 ΚΙΛΚΙΣ ΔΠΕ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9260098 
ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΝΕΑ 
ΣΑΝΤΑΣ  

120 ΚΙΛΚΙΣ ΔΠΕ ΣΚΑΦΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9260013 4ο ΔΣ ΚΙΛΚΙΣ  

121 ΚΙΛΚΙΣ ΔΠΕ ΦΕΛΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΛΑΜΑΣ 9260250 
3ο ΔΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ  

122 ΚΙΛΚΙΣ ΔΠΕ ΦΛΕΒΑΡΗ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 9260242 5ο ΔΣ ΚΙΛΚΙΣ  

123 ΚΙΛΚΙΣ ΔΠΕ ΧΡΙΣΤΑΚΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 9260181 ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ  

124 ΠΕΛΛΑΣ ΔΠΕ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 9380230 4ο ΔΣ ΕΔΕΣΣΑΣ  

125 ΠΕΛΛΑΣ ΔΠΕ ΚΑΛΑΙΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΛΑΝΤΙΚ 9380073 
1ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

126 ΠΕΛΛΑΣ ΔΠΕ ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9380284 8ο ΔΣ ΕΔΕΣΣΑΣ  

127 ΠΕΛΛΑΣ ΔΠΕ ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 9380278 
2ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ  

128 ΠΕΛΛΑΣ ΔΠΕ ΜΠΟΥΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ 9380256 ΟΛΟΗΜ ΔΣ 

ΑΔΑ: ΩΛΝΗ4653ΠΣ-ΒΜΥ



               

ΖΕΡΒΗΣ  

129 ΠΕΛΛΑΣ ΔΠΕ ΣΕΛΕΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9380077 
3ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

130 ΠΕΛΛΑΣ ΔΠΕ ΣΟΜΟΝΟΥΔΗΣ ΔΟΞΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 9380081 
5ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

131 ΠΕΛΛΑΣ ΔΠΕ ΧΑΡΙΣΤΕΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9380276 7ο Ν/Γ ΕΔΕΣΣΑΣ 

132 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΠΕ ΒΟΥΡΝΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9390103 7ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

133 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΠΕ ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9390014 5ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

134 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΠΕ ΓΚΙΜΠΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9390061 1ο Ν/Γ ΒΡΟΝΤΟΥΣ  

135 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΠΕ ΔΕΛΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9390087 
ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΣΒΟΡΩΝΟΥ  

136 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΠΕ ΖΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9390011 1ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

137 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΠΕ ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9390132 
ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ  

138 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΠΕ ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9521710 19o ΔΣ Κατερίνης  

139 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΠΕ ΜΑΚΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 9390012 
10ο ΔΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

140 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΠΕ ΜΕΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 9390153 
2ο ΟΛΟΗΜ Ν/Γ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ  

141 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΠΕ ΜΠΡΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ 9390133 Ν/Γ ΡΗΤΙΝΗΣ  

142 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΠΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 9390170 
15ο ΔΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

143 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΠΕ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 9390141 8ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

144 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΠΕ ΣΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9390007 
5ο ΟΛΟΗΜ Ν/Γ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ  

145 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΠΕ ΤΣΙΑΜΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9390055 
3ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

146 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΠΕ ΤΣΙΚΜΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9390071 
2ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ  

147 ΣΕΡΡΩΝ ΔΠΕ ΑΓΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 9440417 19ο ΔΣ ΣΕΡΡΩΝ  

148 ΣΕΡΡΩΝ ΔΠΕ ΓΚΑΡΕΤΣΑ ΛΕΟΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9440132 ΔΣ ΧΡΥΣΟΥ  

149 ΣΕΡΡΩΝ ΔΠΕ ΓΡΑΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9440005 3ο ΔΣ ΝΙΓΡΙΤΑΣ  

150 ΣΕΡΡΩΝ ΔΠΕ ΔΗΜΗΤΡΑΚΕ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9440127 
1ο ΟΛΟΗΜ Ν/Γ 
ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ  

151 ΣΕΡΡΩΝ ΔΠΕ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 9440201 
ΔΣ 
ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ  

152 ΣΕΡΡΩΝ ΔΠΕ ΚΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9440173 Ν/Γ ΛΕΥΚΩΝΑ  

153 ΣΕΡΡΩΝ ΔΠΕ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 9440250 ΔΣ ΚΕΡΚΙΝΗΣ  

154 ΣΕΡΡΩΝ ΔΠΕ ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9440077 3ο ΔΣ ΣΕΡΡΩΝ  

155 ΣΕΡΡΩΝ ΔΠΕ ΚΑΣΙΑΡΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9440023 
ΔΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ 

156 ΣΕΡΡΩΝ ΔΠΕ ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9440234 ΔΣ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ  

157 ΣΕΡΡΩΝ ΔΠΕ ΚΟΥΤΣΙΑΜΑΝΗ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 9440293 
ΟΛΟΗΜ Ν/Γ 
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ  

158 ΣΕΡΡΩΝ ΔΠΕ ΜΙΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9440149 13ο ΔΣ ΣΕΡΡΩΝ  

159 ΣΕΡΡΩΝ ΔΠΕ ΜΩΡΑΪΤΗ ΜΕΛΙΣΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9521475 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ 
ΣΕΡΡΩΝ  

160 ΣΕΡΡΩΝ ΔΠΕ ΠΕΤΚΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 9440152 8ο ΔΣ ΣΕΡΡΩΝ  

161 ΣΕΡΡΩΝ ΔΠΕ ΣΕΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 9440076 3ο Ν/Γ ΣΕΡΡΩΝ  

162 ΣΕΡΡΩΝ ΔΠΕ ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9440102 
ΔΣ ΚΑΤΩ 
ΚΑΜΗΛΑΣ  

163 ΣΕΡΡΩΝ ΔΠΕ ΤΖΑΤΖΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9440148 12ο ΔΣ ΣΕΡΡΩΝ  

164 ΣΕΡΡΩΝ ΔΠΕ ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  9440411 25ο Ν/Γ ΣΕΡΡΩΝ  

165 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΠΕ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9490007 1ο ΔΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ  

ΑΔΑ: ΩΛΝΗ4653ΠΣ-ΒΜΥ



               

 

 

 
 
 
 

 
 Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

                                                                                           Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
                                                                                             Κεντρικής Μακεδονίας 

                                                                                              
 
 
 
 

                                                                                                 Αλέξανδρος Κόπτσης 
 
 

Κοινοποίηση: 
1. ΥΠΑΙΘ, Δ/νση Ειδικής Αγωγής 
2. Δ/νσεις Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 
 
 

166 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΠΕ ΔΕΚΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 9490137 
Ν/Γ 
ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ  

167 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΠΕ ΡΟΜΑΝ-ΔΟΥΚΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΒΕΝΣΕΣΛΑΟ 9490060 ΔΣ ΑΡΝΑΙΑΣ  

168 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΠΕ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9490121 
2ο Ν/Γ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ημερ/νία  

 

ημερ/νία ημερ/νία 

Ο συντάξας ο/η προϊστάμενος/η 

 

 

η Διευθύντρια 

ΑΔΑ: ΩΛΝΗ4653ΠΣ-ΒΜΥ


		2019-09-11T14:15:36+0300
	Athens




